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Faculté:

Département

Année Universitaire:
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2018 / 2019

lére année — Domaine: Langue et Culture Amazighes — Filiére: Langue et Culture Amazighes

— Spécialité: Néant

Nom et prénoms
ABBAS Ghilas
ABDELLI THINHINANE
ABDOUS AZZEDINE
ABIDER KATIA
ACHEUK SYLIA
AMHIS Nouara
AMMIALI MELISSA
ARAB NESSRINE
ATI AICHA
BACHIR SOFIANE
BAHLOUL FATMA
BAICHE WISSAM
BARA SOUMIA
BENCHEGRA WISSAM
BENHADDAD CYLIA
BOUAOUNI KHALED
BOUGHANEM KAMEL
BOUKHANOUF Amira
BOULEKBAS KARIM
BOURIM BAHIA
CHERFAOUI SARAH
CHIBANI MELIZA
DALOUCHE CELINA
DERGAOUI NARIMANE
DJAGHEMOUM KAHINA

PV de délibération

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

1° Sem

Matricule
161633012493 12.06
181833005777 9.70
181833009274 15.55
171733007493 14.06
181833008594 13.63
161633016487 11.37
181833008759 12.36
171735064521 11.36
181833001615 13.10
181833004672 12.44
181833004687 12.04
181833011990 14.78
181833008586 9.95
181833005903 14.37
181833008593 12.17
181833008570 11.28
181833009281 10.53
181833008289 13.45
181835065815 11.50
181833005381 11.72
181833010902 10.22
161633011630 9.60
181833011963 14.00
181833006673 14.42
181833004234 16.60

Moy

DJATOUT RYMA NEDJIMA 181833001330 12.38

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy

9.64

11.54
14.60
15.10
11.09
8.73

9.06

9.31

10.69
10.37
9.48

11.99
10.76
12.33
11.63
11.79
11.24
14.80
10.08
10.92
10.88
10.57
12.19
12.05
16.39
11.84

Cred

30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem
Cred Moy

5° Sem
Cred Moy

6° Sem

Cred X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session|



N°
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

2018 / 2019

lére année — Domaine: Langue et Culture Amazighes — Filiére: Langue et Culture Amazighes

— Spécialité: Néant

Nom et prénoms
FERHAD SONIA
FERHOUN AMEL
FRENDI LEMYA
GHANEMI SARA
GUENANE HIZIA
HADDOUCHE HOURIA
HAKEM HESSAME
HAMMOUDI LAMIA
HAMMOUMRAOUI LYDIA
HAYOUN LYDIA
IDIR DJEDJIGA
IDIR Mazigh
IDJERAOUI MERIEM
IDRIS FRIEL
IDRIS TIMIZGA
KACI SARAH
KADI REBIHA
KEDDOUR ADEM
KERRAMI ZOHRA
KESSENTINI KENZA
KHELIFA LISA
KITOUNE MAKHLOUF
KOUCHE AMEL
LATRECHE SIHAM
LEFSIH RIMA
MAZA MOULOUD

Matricule
181833011905
181833001253
181833001446
181835061440
181833007753
181833004666
181835066687
171733014532
181833008623
181833003462
181833009253
171733010884
181833004163
171733007492
181833005773
171833016677
181833005788
171733014475
181833006536
181833004144
181833006562
181833005424
181833008682
171733003994
181833028144
181833012316

PV de délibération

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

1° Sem

Moy

10.48
11.90
13.27
11.62
10.59
10.75
11.04
12.27
12.09
13.17
11.96
10.69
13.00
9.96

10.40
12.47
12.23
11.44
13.43
12.58
13.08
10.16
13.59
10.32
11.92
12.50

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy

10.01
11.83
11.75
9.03

10.34
10.55
9.03

9.23

10.77
12.02
12.12
10.41
11.85
10.51
10.60
11.18
11.53
12.50
13.84
11.71
11.74
9.86

12.12
11.10
11.69
8.65

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

4° Sem
Cred Moy

5° Sem 6° Sem
Cred Moy Cred X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session|
Admis/Session1
Admis/Session1

Admis/Session|



N°
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Faculté:

Département

Année Universitaire:

Université Abderahmane Mira de Béjaia

Lettres et des langues

Langue et culture amazighes

2018 / 2019

lére année — Domaine: Langue et Culture Amazighes — Filiére: Langue et Culture Amazighes
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Nom et prénoms
MEDDOUR CYLIA
MEDDOUR SAHRA

MESSALI LAMIA

MESSAOUDENE CHANEZ

MEZIANI TAKLIT

MIMOUNE KATIA
OUAZENE IBTISSAM
OUCHEFOUNE LYDIA
OUKHALED Mouloud
OUZZANI SOUHILA

SADLI AMIRA
SALMI AMINA
SEFFAR IMANE

SEFFAR SAMIRA

TAIBI LYNDA

TAKHEDMIT THNHINANE
TAMAZEIT LYNDA
TILKOUT YASMINE

YOUSFI FATIMA
ZADI NADIRA

ZAMOUM SORAYA

Matricule
171733005707
181833004979
181833005076
181833005818
181833008558
181833005841
161633009088
171733008317

1533010713
181833009329
181833000058
181833001258
181835063035
181835063046
181833005422
171833018116
181833000136
181833005019
171833014819
181833009303
181833005968

PV de délibération

Liste des étudiants admis aprés 1° Session

1° Sem

Moy

11.95
12.41
13.09
11.12
14.22
10.05
9.74

10.14
10.16
12.36
14.65
991

12.36
12.41
11.95
13.31
14.01
12.65
13.88
12.53
12.07

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Membres du jury (Noms, Prénoms et signatures)

2° Sem

Moy

10.41
11.16
10.91
10.75
12.45
10.90
11.39
9.87

11.36
13.31
14.51
10.50
8.95

10.39
9.64

12.86
11.62
9.25

12.57
12.40
12.17

Cred
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

3° Sem

Moy

Cred Moy

73 sur 141

4° Sem
Cred Moy

5° Sem 6° Sem
Cred Moy Cred X Cred
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00

étudiants, soit un taux de

Dec. jury
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session]
Admis/Session1
Admis/Session1
Admis/Session]
Admis/Session|
Admis/Session1

Admis/Session]

51.77%



